2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Alcobendas Saltos

YT 07/03/2021

Altura MASC. AL_IM

I YT 07/03/2021

Marca
1,46
1,40
1,38
1,36
1,31
1,30
1,29
1,28
1,26
1,16

N° Licencia

M 127

M 5905
M 8699
M 1936
M 12562
M 15760
M 822

M 13421
M 17969
M 267

M 18916
M 17728
M 17221
M 18789
M 15490
M 16058
M 17971
M 19266

Pértiga MASC. AL_IM
Marca

1,70

N° Licencia
M 13166
M 4245
M 4068

Nombre
ESPESO CANTOLLA, DIEGO
PAYNE SEYLLER, LANDER
GOMEZ GARLASCHI, MARIO
NEBREDA BOTO, YAGO
PALMERO CARBONERO, HUGO
GIRALDE MANRIQUE, DANIEL
TOQUERO DELGADO, IGNACIO
GIMENEZ MUNOZ, DANIEL
CANTERO PEREZ, GUILLERMO
DE LA FUENTE MONROQY, DARIO
RODRIGUEZ SANCHEZ, GUILLERMO
MORENO SANTOS, RUBEN
HARROLD LAHOZ, TOMAS DAVID
ORTEGA PEREZ, SIMON
GIL MIRANDA, IKER
ESTEBAN GONZALEZ, MARCOS
ROSILLO MARTINEZ, DAVID
RASKIN , MAX

Nombre
CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR
COSTALAGO MARTIN, DARIO
PAZ FERRANDO, CHRISTIAN

Longitud MASC. AL_PBM-BM

Marca

2,07

2,711

2,33
1,50
2,24

2,53
2,48
1,76

N° Licencia
M 17236
M 19166
M 19660
M 19152
M 19176
M 18903
M 18902
M 19084
M 18995
M 19148
M 19570
M 18739
M 18929
M 14420
M 18928
M 13643
M 19156
M 12585
M 15363
M 18243
M 15962
M 18443
M 17727
M 17712
M 19527
M 17690
M 15781
M 13984
M 17747
M 19240
M 17711
M 19292

Nombre Nac
GARCIA GARDE, DIEGO ESP
CORTES CALDERON, ANDER ESP
HERRERO MATE, ALVARO ESP
MORENO MARTIN, HUGO ESP
PENAFIEL ENTENZA, DIEGO ESP
POPOQVIC ARIZA, AMADEO ESP
PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP
REINA SOLE, MARIO ESP
SANCHEZ SASIAIN, JUAN ESP
SANCHEZ ZLAVOG, PABLO MAGNO ESP
TALAVERA GONZALEZ, DIEGO ESP
VELASCO ANTON, PABLO ESP
SANCHEZ SASIAIN, DIEGO ESP
SANCHEZ GOMEZ, ADRIAN ESP
SANCHEZ SASIAIN, JAVIER ESP
FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP
POPOQVIC ARIZA, ISAAC ESP
HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP
MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP
SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP
MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP
BORIS VELAZQUEZ, RAFAEL ESP
GONZALEZ BOSQUE, JAIME ESP
RABADAN AZANEDO, PABLO ESP
VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP
TENA STEVEING, PABLO ESP
LOPEZ DE MIGUEL, YAGO ESP
RUIZ CASTILLERO, MATEO ESP
ECHEVARRIA GONZALEZ, IGNACIO ESP
MARTINEZ RODRIGUEZ, ALBERTO ESP
RABADAN AZANEDO, ANTONIO ESP
REY SANCHEZ, ALVARO ESP

Aio Club
8 A.D. Sprint
9 CD Base
8 Atletismo Moralzarzal
8 Atletismo Alcorcon
8 Atletismo Alcorcon
9 Polideportivo Getafe
8 Club Corredores
8 Cronos Villaviciosa
9 Lynze Parla
9 A.D. Marathon
9 A.D. Sprint
8 CAP Alcobendas
9 Club Corredores
8 Club Corredores
8 ED Santander
8 Edward Athletic
8 Lynze Parla
8 Runnymede College

Aio Club
8 Club Corredores
8 A.D. Sprint

8 Atletismo Alcorcon

Aio Club
14 A.D. Sprint
14 A.D. Sprint
14 A.D. Sprint
14 A.D. Sprint
14 A.D. Sprint
15 A.D. Sprint
14 A.D. Sprint
14 A.D. Sprint
15 A.D. Sprint
14 A.D. Sprint
14 A.D. Sprint
15 A.D. Sprint
12 A.D. Sprint
12 A.D. Sprint
12 A.D. Sprint
12 A.D. Sprint
13 A.D. Sprint
13 Atletismo Moralzarzal
13 Atletismo Moralzarzal
13 Atletismo Moralzarzal
14 CAP Alcobendas
15 CAP Alcobendas
12 CAP Alcobendas
15 Club Corredores
15 Club Corredores
12 Club Corredores
13 Club Corredores
13 Club Corredores
13 Club Corredores
13 Club Corredores
13 Club Corredores
13 Club Corredores

Fecha

19/12/2020 MOSTOLES
26/02/2021 ARGANDA DEL REY
08/03/2020 MADRID

21/02/2021 COLMENAR VIEJO
21/02/2021 COLMENAR VIEJO
26/02/2021 ARGANDA DEL REY
30/11/2019 MADRID

21/02/2021 COLMENAR VIEJO
21/02/2021 COLMENAR VIEJO
21/02/2021 COLMENAR VIEJO

Lugar

Fecha

07/03/2020 MADRID

Lugar

Fecha

30/01/2021 ALCOBENDAS

Lugar

30/01/2021 ALCORCON
23/02/2020 POZUELO DE ALARCON
30/01/2021 ALCORCON

30/01/2021 ALCORCON

30/01/2021 ALCOBENDAS
30/01/2021 ALCOBENDAS
30/01/2021 ALCOBENDAS

30/01/2021 ALCOBENDAS
30/01/2021 ALCOBENDAS
30/01/2021 ALCOBENDAS

EN ROJO: NO ADMITIDOS

Dorsal
755
173
125

Dorsal
854
752
415

Dorsal

171

MMP  MMT
146 145
140 140
135
136 136
131 131
130 130
125
128 128
126 126
116 116

MMP  MMT

MMP  MMT
207 207
271 271
267
206 206
233 233
233 233
150 150
224 224
253 253
248 248
176 176

SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 8
SUB 8
SUB 10
SUB 8
SUB 8
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10

O v =>=0O
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Alcobendas Saltos
| Fecha Inicio  [QJEplwa} Y 07/03/2021

M 17965 BLAZQUEZ GARCIA, ARTURO ESP 15 A.D. Marathon 66

M 18455 RODRIGUEZ GONZALEZ, HUGO ESP 14 A.D. Marathon 69

M 17814 SUAREZ PISCO, DENNER ESP 14 A.D. Marathon 70

M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 555

M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 554

M 18170 BENITO PASCUAL, MIGUEL ESP 12 Colegio Obispo Perellé 358

M 18172 SERRANO SENENT, SERGIO ESP 13 Colegio Obispo Perelld 360

M 16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 7

M 15510 JIMENEZ CASTELLANOS, MARCOS ESP 13 Cronos Villaviciosa 30

M 19268 SARANDESES LLORDEN, RICARDO ESP 12 Runnymede College 641
2,18 M 9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 23/02/2020 POZUELO DE ALARCON 473 218

M 19355 NIETO HERNANDEZ, DANIEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 703

M 17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 480

M 19329 HERNANDEZ GONZALEZ, ALONSO ESP 12 Union Atletica Coslada 639
Marca N° Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
4,04 M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMINO (MADRID) 852 404 385
3,72 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMINO (MADRID) 782 372 358
3,46 M 9478 CANIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 646 346 346
3,04 M 13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 645 304
2,94 M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 784 294 294

M 18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 826
3,89 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 29/02/2020 MADRID 475 389
4,06 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCORCON 97 406 406
3,46 M 18068 FUENTE FEIJOO, BRUNO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 94 346 346
3,37 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCORCON 96 337 337

M 19040 RODRIGUEZ PINOCHET, SANTIAGO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 870
3,48 M 3848 ROLDAN MUINOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 44253 ARGANDA DEL REY 63 348 348
2,81 M 17666 GARCIA DONORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 44164 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 49 281
2,73 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 43890 MADRID 61 273 239

M 15751 BERRUEZO REDONDO, ANTONIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 978
3,31 M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 01/12/2019 MADRID 734 314
2,98 M 17689 ESGUEVA LOPEZ, MARKEL ESP 10 Club Corredores 29/11/2020 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 742 298
2,78 M 15731 PIZARRO ORIGUEN, NICOLAS ESP 11 Club Corredores 23/02/2020 POZUELO DE ALARCON 745 278

M 15764 DASWANI ANGULO, DARIO ESP 11 Club Corredores 743

M 19239 MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 943

M 19236 RODRIGUEZ PRIETO, INIGO ESP 10 Club Corredores 944

M 17696 TORRES CAMARA, ALVARO ESP 11 Club Corredores 753
2,80 M 16125 SANCHEZ OLIVA, SERGIO ESP 11 Colegio Obispo Perello 23/02/2020 POZUELO DE ALARCON 561 280

M 16123 ROMERO PEREZ, DAVID ESP 11 Colegio Obispo Perelld 554
4,12 M 12897 EXPOSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 44185 PARLA 774 412 373
3,04 M 6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 30/01/2021 ALCORCON 26 304 304
3,00 M 345 VLADISLAVOV STRAHILOV, DAVID BUL 10 Lynze Parla 10/05/2019 ALCORCON 32 313
2,73 M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 29 273
2,70 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 20/12/2020 PARLA 30 270

M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 875
3,26 M 15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCO ESP 11 Polideportivo Getafe 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 10 326 326

M 19260 AGEA MARTULL, DIEGO ESP 11 Runnymede College 914

M 19269 AGEA MARTULL, MIGUEL ESP 11 Runnymede College 913

M 19263 ALONSO-WIDULINSKI , JUAN ESP 10 Runnymede College 915

M 19349 CAMPAGNOLO DE VICENTE, ALVARO ESP 11 Runnymede College 917

M 19262 ORTE CARVAJAL, MANUEL ESP 10 Runnymede College 982

M 19259 VILLENA SAINZ DE VICUNA, JUAN ESP 11 Runnymede College 916

M 14985 LOPEZ MARTINEZ, RAUL ESP 10 Edward Athletic 359

M 16620 RODRIGUEZ HOMOBONO, HUGO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 720
3,60 M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 20/12/2020 PARLA 75 360 358
3,48 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 73 348 348
3,40 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 79 340 340
3,14 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 20/12/2020 PARLA 77 314 309
2,98 M 18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada 13/02/2021 MADRID 74 298 298

Altura FEM. AL_IF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,40 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 740 140 140
1,40 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 22/02/2020 MADRID 735 140 135
1,35 M 18002 TENA SUAREZ, CARLOTA ESP 8 Edward Athletic 31/01/2021 MADRID 485 135 135
1,34 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 22/02/2020 MADRID 483 134 130
1,33 M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 08/02/2020 MADRID 646 131 131
1,28 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 906 128 128

EN ROJO: NO ADMITIDOS

SUB 8

SUB 8

SUB 8

SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 8

SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
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SUB 10
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Alcobendas Saltos

YT 07/03/2021

1,25
1,25
1,24
1,22
1,20
1,16
1,15
1,15
1,15
1,10
1,09
1,06
1,00

M 12716
M 13182
M 3143

M 11072
M 13429
M 6756

M 9015

M 15736
M 16241
M 8440

M 13816
M 13814
M 13820
M 3194

M 19458
M 18744
M 15748
M 12241

CRESPO FERRERO, PAULA

MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA
SANCHEZ LEON, SANDRA

EXPOSITO SASTRE, PAULA

ARROYO PUEYO, PAULA

HERNANDO MORATILLA, CARMEN
VELASCO ANTON, SANDRA

RODRIGO MARTINEZ, AINARA

BERRUEZO REDONDO, LUCIA

RASKIN CALVO, HANA

LOPEZ DE MIGUEL, IRIA

DE LA ROSA SERRANO, IRENE

VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ - CASCOS, MAR
PELAEZ NUNEZ, CLAUDIA

BLANCO TOBES, LEONOR

MELENDEZ ALVAREZ, YAIZA

MORENO SANZ, CARMEN

RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA

I YT 07/03/2021

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

9 A.D. Marathon

8 Edward Athletic

8 Union Atletica Coslada
8 Union Atletica Coslada
9 A.D. Sprint

9 At. Boadilla del Monte
9 A.D. Sprint

8 Club Corredores

8 Cronos Villaviciosa

8 Runnymede College

8 Club Corredores

9 Club Corredores

9 Club Corredores

8 A.D. Marathon

8 A.D. Sprint

8 A.D. Sprint

8 Club Corredores

8 Edward Athletic

31/01/2021 MADRID

11/01/2020 MADRID

19/12/2020 MOSTOLES

21/02/2021 COLMENAR VIEJO
26/02/2021 ARGANDA DEL REY
21/02/2021 COLMENAR VIEJO
26/02/2021 ARGANDA DEL REY
22/02/2020 MADRID

22/02/2020 MADRID

29/02/2020 MADRID

15/12/2019 TRES CANTOS
23/02/2020 POZUELO DE ALARCON
23/02/2020 POZUELO DE ALARCON

435
481
98
100
712
134
744
865
63
338
850
857
856
446
1034
902
863

125
125
124
122
120
116
115
115
115
110
109
106
100
106

125

122
120
116
115

Pértiga FEM. AL_IF

MMP  MMT

Marca

2,00
1,48
1,38

N° Licencia

M 14337
M 10588
M 1456
M 14530
M 5820
M 6765
M 10980

Nombre
PAEZ VILCHES, LAURA
CABRERA GOYA, MARIA
BERENGUER GARCIA, PAULA
GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA
GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN
HERVELLA VAQUERO, JULIETA
PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Club
8 Ajalkala
8 Club Corredores
8 A.D. Sprint
8 Club Corredores
8 A.D. Sprint
9 ED Santander
8 A.D. Sprint

Fecha
07/03/2020 MADRID
15/02/2020 MADRID
15/02/2020 MADRID

Lugar

Dorsal
643
852
713
853
728
159
738

Longitud FEM. AL_PBF-BF

Marca

3,00
2,98
2,63
2,47
2,42
1,89
1,30

1,33

1,28

3,18
2,61
1,68

N° Licencia

M 17813
M 17812
M 19056
M 19169
M 18901
M 4555

M 11574
M 18895
M 17081
M 15709
M 9475

M 16482
M 18981
M 19059
M 19251
M 18442
M 19574
M 18606
M 17717
M 19528
M 15730
M 15741
M 18169
M 18932
M 12651
M 18348
M 15491
M 15506
M 15507
M 17970

Nombre
MARTINEZ URBANEJA, EVA
MARTINEZ URBANEJA, CARLA
SANCHEZ GOMEZ, INES
VARGAS NAVARRO, MARIA
VARGAS VICENTE, ARIADNA
VELASCO ANTON, MARTA
FANUCCHI MARTIN, TEBE
GONZALEZ GUILLEN, AVRIL
CARBAYO TAUS, MARTA
GONZALEZ DIAZ, HELENA
CANIBANO GONZALEZ, IARA
ARROYO PUEYO, ALEJANDRA
MORALES PEREZ, MARTINA
NAVAS REBOLLO, DANIELA
VALDIVIA JIMENEZ, AITANA
GONZALEZ BOSQUE, JARA
BLANCO ACEITUNO, JULIA
SANCHEZ GARCIA, DANIELA
BORJA ALONSO, NORA
MARTINEZ FLORES, SOFIA
PIZARRO ORIGUEN, JULIA
ESGUEVA LOPEZ, LUCIA
BENITO PASCUAL, MIRIAM
GARCIA DONORO, OLIVIA
LUIS BANGO, ERIKA
MARTIN PEREZ, LUCIA
FERNANDEZ ILLAN, SONIA
GRANIZO DIAZ, SARA
GRANIZO DIAZ, VERA
ROSILLO MARTINEZ, CARMEN

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Club
14 A.D. Marathon
13 A.D. Marathon
14 A.D. Sprint
14 A.D. Sprint
15 A.D. Sprint
12 A.D. Sprint
12 A.D. Sprint
12 A.D. Sprint
12 A.D. Sprint
12 A.D. Sprint
12 A.D. Sprint
12 A.D. Sprint
13 A.D. Sprint
13 A.D. Sprint
12 A.D. Sprint
15 CAP Alcobendas
12 CAP Alcobendas
15 Club Corredores
14 Club Corredores
14 Club Corredores
14 Club Corredores
12 Club Corredores

12 Colegio Obispo Perelld

15 Cronos Villaviciosa
12 Cronos Villaviciosa
12 Cronos Villaviciosa
12 Cronos Villaviciosa
13 Cronos Villaviciosa
13 Cronos Villaviciosa

13 Lynze Parla

Fecha Lugar

30/01/2021 ALCORCON
30/01/2021 ALCORCON
30/01/2021 ALCORCON

15/11/2020 IDM MARTIN TEMINO (MADRID)

20/12/2020 PARLA
15/02/2020 MADRID
23/02/2020 POZUELO DE ALARCON

30/01/2021 ALCOBENDAS

30/01/2021 ALCOBENDAS

20/02/2021 MADRID
30/01/2021 ALCORCON
15/02/2020 MADRID

EN ROJO: NO ADMITIDOS

Dorsal

68
205
247
250
224
405
401
517
397
403
396
394
546
589
627

24

210
206

211
493
355
239

34
23
28
27

MMP  MMT
300 300
298 298
263 263
247
242
189
130
133 133
128 128
318 318
261 261
168

SUB 8
SUB 10
SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 8
SUB 10
SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 8
SUB 10
SUB 10
SUB 8
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10

O v =>=0O
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Alcobendas Saltos

YT 07/03/2021

2,92

2,98

Longitud FEM.
Marca

343
3,23
2,81
2,69
2,36

3,26

2,99
2,51
2,06
3,12

3,81
3,54
3,12
3,08
2,99
2,93
2,86
241
2,36

2,84
3,63
3,46
3,20
1,71
3,38
3,00

2,89
2,58

3,47
3,04
2,99
2,67

M 371

M 19627
M 16168
M 19267
M 16279
M 17869
M 16281
M 18065
M 17873
M 18072
M 17856
M 17866
M 19115

N° Licencia

M 9465
M 9459
M 13744
M 16616
M 15657
M 19285
M 16544
M 19191
M 16097
M 16121
M 16098
M 1673
M 17665
M 8082
M 13162
M 17201
M 2855
M 15727
M 17220
M 2911
M 12912
M 17693
M 15725
M 14320
M 15509
M 5040
M 2067
M 3046
M 14605
M 309
M 311

M 12382
M 15666
M 15665
M 14168
M 18060
M 12480
M 5245
M 13717
M 18717

PAZ FERRANDO, CARLA
SAMPEDRO LLANES, MARTINA
FUENTE FEIJOO, BERTA

LOVERA CARRASCO, CLARA
ALVAREZ AGUADO, SOFIA
BARRIO MARTIN, ADRIANA ISABEL
HIGUERAS VERA, NATALIA

MANCHACOSES DA GAMA ROSE, ARIANNA

MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA
MONTIEL FERNANDEZ, MARINA
PEREZ RODRIGUEZ, AITANA

PEREZ RODRIGUEZ, CARLA
MONTIEL PRIEGO, PAULA

Nombre
GONZALEZ DAUN, EMMA
MORAGON MARIN, ALICIA
CHARRET NARANJO, CHLOE
ESPESO CANTOLLA, FABIOLA
SHEHADEH SANZ, SALMA
MORAL SANCHEZ, AMALIA
VALLADARES PRIETO, EMMA
FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA
MENENDEZ RIVERA, LUCIA
PUERTAS DUENAS, SARA
MORILLO PALADINES, CHLOE JULIANA
IGLESIAS GONZALEZ, LUCIA
PEREZ LLORENTE, ZOE
GARCIA-MINAUR ARROYO, ALLEGRA
CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA
RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA
CABRERA GOYA, LUCIA
GUTIERREZ CARMONA, EVA
MATEOS LINAN, LOLA
LOPEZ DE MIGUEL, CELIA

NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA

SANCHEZ RUIZ, PAULA
ARANGO VILLAR, SOFIA AITANA
VILLANUEVA SIERRA, PAULA
JIMENEZ CASTELLANOS, PAULA
MIGUEL NAVARRO, SARA

FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA

GARCIA CUELLAR, ELENA
ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM
CANO RODRIGUEZ, DANIELA
CANO RODRIGUEZ, MARTINA
PRIETO HERNANDEZ, EMMA
PLUBINS , LAURA

NOGALES O’'CONNELL, INES
GOMENDIO TRISTAN, CLARA
MACHANCOSES DA GAMA ROSE, ELENA
GALINDO LOPEZ, ELENA
PEREZ ROJAS, AMANDA
JUIDIAS GIL, PAULA
VILLAGRASA BARRAGAN, ALBA

I Y 07/03/2021

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

12
15
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13

Ano

11
11
10
11

Atletismo Alcorcon
Atletismo Moralzarzal
Atletismo Moralzarzal
Runnymede College

SS. Reyes - CC. Menorca
SS. Reyes - CC. Menorca
SS. Reyes - CC. Menorca
SS. Reyes - CC. Menorca
SS. Reyes - CC. Menorca
SS. Reyes - CC. Menorca
SS. Reyes - CC. Menorca
SS. Reyes - CC. Menorca

Union Atletica Coslada

Club
A.D. Sprint
A.D. Sprint
A.D. Sprint
A.D. Sprint
A.D. Sprint
A.D. Sprint
Ajalkala
Atletismo Moralzarzal
Colegio Obispo Perelld
Colegio Obispo Perelld
Colegio Obispo Perelld
CAP Alcobendas
CAP Alcobendas
Club Corredores
Club Corredores
Club Corredores
Club Corredores
Club Corredores
Club Corredores
Club Corredores
Club Corredores
Club Corredores
Club Corredores
Club Corredores
Cronos Villaviciosa
ED Santander
Edward Athletic
Edward Athletic
Edward Athletic
Lynze Parla
Lynze Parla
Lynze Parla
Runnymede College
Runnymede College
Runnymede College
SS. Reyes - CC. Menorca
Union Atletica Coslada
Union Atletica Coslada
Union Atletica Coslada

Union Atletica Coslada

20/02/2021 MADRID

30/01/2021 ALCORCON

Fecha Lugar
15/11/2020 IDM MARTIN TEMINO (MADRID)
15/11/2020 IDM MARTIN TEMINO (MADRID)
15/06/2019 ARGANDA DEL REY
15/11/2020 IDM MARTIN TEMINO (MADRID)
15/11/2020 IDM MARTIN TEMINO (MADRID)

21/02/2021 COLMENAR VIEJO

14/11/2020 ALCORCON

23/02/2020 POZUELO DE ALARCON
14/11/2020 ALCORCON

20/12/2020 PARLA

29/11/2020 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
29/11/2020 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
29/11/2020 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
19/05/2019 MORALZARZAL

29/11/2020 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
29/11/2020 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
25/05/2019 MOSTOLES

20/12/2020 PARLA

20/12/2020 PARLA

26/02/2021 ARGANDA DEL REY
26/01/2020 COLMENAR VIEJO
20/12/2020 PARLA

21/02/2021 COLMENAR VIEJO
25/05/2019 MOSTOLES
29/02/2020 MADRID

20/12/2020 PARLA

29/02/2020 MADRID
29/11/2020 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

21/02/2021 COLMENAR VIEJO
20/12/2020 PARLA
20/12/2020 PARLA

13/02/2021 MADRID

EN ROJO: NO ADMITIDOS

186

47
640
471
475
472
476
474
481
477
478
638

Dorsal

627
633
620
621
641
901
552
872
559
560
562
236
237
739
737
731
733
735
732
736
740
751
738
752

52
108
354
355
353

17

18

25
242
241
983
716

80

85

84
800

292 292
298 298
MMP  MMT
343 308
323 281
281 259
269
236
326 326
299 275
251
206 183
312
381
354
312
308
299
293
286
241
236
284 284
363 348
346 329
320 320
171
338 326
300 290
289
258
347 347
304 303
299
267 267

SUB 10
SUB 8

SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10

O vCc=0o O vCc=O

O vC =™

O v >0



Club
ED Santander

Polideportivo Getafe

Club Corredores
Cronos Villaviciosa
Lynze Parla

CAP Alcobendas
A.D. Marathon
Edward Athletic

Runnymede College

A.D. Sprint
Mejores Marcas

ALTURA SUB 14 MASCULINO
Inscritos Coef ¢Limitar? Admitidos
13l
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ALTURA SUB 14 FEMENINO

Club

A.D. Sprint

Edward Athletic
Union Atletica Coslada
A.D. Marathon
Runnymede College
At. Boadilla del Monte
Club Corredores
Cronos Villaviciosa
CAP Alcobendas
Mejores Marcas

Inscritos

U W EFk OO 0NN WN WU,

Coef ¢Limitar? Admitidos
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